
 
 

UniPi.technology 
Faster CZ, s.r.o. 

Jarní 44g 
614 00 Brno, Czech Republic 

www.unipi.technology 

1-WIRE-T-O 
Nástěnný 1-Wire (DALLAS) teplotní snímač pro venkovní i vnitřní použití  

  
  určeno pro měření venkovní teploty, 

případně teploty interiérů 

 lze užít v jakémkoliv systému kompatibilním 
s 1-Wire čidlem DS18B20 

 určeno pro provoz v chemicky neagresivním 
prostředí 

 snadná montáž na zeď 

 

SCHÉMA ZAPOJENÍ 

 

 

 

 

 

 

 

TECHNICKÉ ÚDAJE 

napájecí napětí 3,5…5,5V DC  

typ čidla  DS18B20 

zapojení čidla teploty 3-vodičové 

měřící rozsah -30 °C až +125 °C  

tolerance čidla teploty +/- 0,5 °C v rozsahu -10 až 85 °C 

krytí IP65 dle ČSN EN 60 529 

relativní vlhkost vzduchu (okolí) 10 až 100 % 

Atmosférický provozní tlak 70 až 106kPa 

maximální průřez vodiče na svorkovnici  1,5mm2 

max. odběr 1,5mA 

vnější rozměry (v x š x h) 120 x 63 x 34 mm 

hmotnost  100 g 

materiál hlavice polyamid 

materiál měřícího stonku nerezová ocel 17240 

průměr/ délka měřícího stonku  průměr: 6 mm s tolerancí +/- 0,1 mm 
délka: 25 mm   

 


